
- 

FACOLTÀ  DI  INGEGNERIA 
CIVILE E INDUSTRIALE 

SAPIENZA 
UNIVERSITÀ DI ROMA 

IL PRESIDE 

Visto I’art. 10 del bando di selezione per n. 28 borse di collaborazione per 

studenti  da  destinarsi  all'attività  di  supporto  presso la Biblioteca centrale 

‘G. Boaga’ della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale, Prot. n. 0003053 

dell’ 1/12/2021; 

Visto  I’art. 13  del  Regolamento  per  l'attività  di  collaborazione  studenti, emanato 

con Decreto Rettorale n. 1052/2019 del 25/03/2019, approvato dal SA con 

deliberazione n. 37/19 del 12/02/2019 e dal CdA con deliberazione n. 71/19 

del 19/02/2019; 

Ravvisata  Ia necessità di nominare Ia Commissione per individuare gli assegnatari delle 

Borse di  cui al predetto Bando per n. 28 borse di collaborazione  per studenti; 

DISPONE 

La nomina dei componenti della Commissione esaminatrice, di cui all'art. 10 del suddetto bando, per la 

valutazione comparativa dei candidati, per la formulazione di una graduatoria di merito: 

Prof. Giuseppe Loprencipe (membro supplente: Prof. Roberto Magini) 

Dott.ssa Nicoletta Maiocco (membro supplente: Dott.ssa Manuela Grillo) 

Studente: Simone Biagi (membro supplente: Shadi Badawi) 

II Preside della Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale  

Prof.  Antonio D’Andrea 

Roma, 4/01/2022 

Biblioteca centrale ‘G.Boaga’ 
Facoltà di Ingegneria Civile e Industriale 
Università degli Studi di Roma Via 
Eudossiana 18, 00184 Roma T (+39) 06 
4458 5221 
bibliotecaboaga@uniroma1.it




		2022-01-04T09:04:36+0000
	D'ANDREA ANTONIO




